
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732595

ProdejBřezno, Holetice (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 156 m?, Březno - Holetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864120 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březno, Holetice (okres Chomutov)

Prodej zahrady, 156 m?, Březno - Holetice

Nabízíme Vám k prodeji rovinatý pozemek v malé obci, ve které
stojí pouze pět domů a žije zde trvale deset obyvatel. Pozemek je v
katastrálním území Holetice vedený jako zahrada. Lze se napojit na
veřejný vodovod a elektrickou energii. Kanalizace a plyn v obci
není. Tento kousek zeleně je perfektní pro ty, kteří hledají útočiště
pro relaxaci, pěstování vlastních plodin nebo jednoduše místo, kde
mohou trávit svůj volný čas uprostřed přírody. Pro více informací
kontaktujte realitního makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme
prostřednictvím vlastního finančního centra.

CENA: (za nemovitost) 192 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 156

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732595

ProdejBřezno, Holetice (okres Chomutov)

Realitní makléř

Čepeláková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


